様式第1号

使 用 目 的

使 用 区 分

幼小中 高校 一般 合計

使 用 人 員

使 用 料

上記のとおり使用したいので申請します。

             令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

申 請 者 住 所

団 体 名

印

TEL

鋸南町教育委員会　　様

氏名（代表者）

受付印

　令　和　　　 年　     月  　　　日　       　　　：　　　　～　　   　：

　令　和　 　　年　　  月     　　日　　　　　　　：　　　　～　 　　　：

町　内　　・　　町　外　　・　　登録　（　幼　　・　　小　　・　　中　　・　　高　　・　一般　）

使 用 年 月 日

鋸南町B&G海洋センター使用申請書

使 用 施 設 名

　１　　体育館

　２　　ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ

　３　　プール

　４　　ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ